1

关于进一步开展好“原原本本自学”的通知

全体处级干部：

根据“火车头”处级干部读书班“7+10+3+2+1”学习计

划安排，现就进一步开展好“原原本本自学”有关事项通知

如下：

一、学习主体

学校全体处级干部，其中在外挂职、跟岗学习的，且组

织关系转至对方单位的，按照对方单位主题教育安排开展学

习。

二、自学方式

“原原本本自学”贯穿整个主题教育全过程，采取相对

集中学习方式，每位处级干部合理安排工作，自定时间潜心

在规定地点(图书馆 407，周一至周五开放)自学。自学建议

每周不少于 1 次，每次半天，主题教育期间累计不少于 10

次（需签到）。学校将适时对自学情况开展督导。

三、其他要求

各学员要坚决防止“前紧后松、时紧时松”、应付思想

2

等学习心态，避免惯性思维，聚焦真学真用真提升，进一步

强化理论学习的自觉性和主动性，做到内化于心、外化于行，

确保理论学习持续走深走实。

主题教育领导小组办公室

（党委组织部代章）

2023 年 6 月 5 日